ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 023/01/10-2610/2019

19.12.2019                                                                                  г. Краснодар

Комиссия Краснодарского УФАС России по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

Войченко Е.Г. – заместитель руководителя управления;

Члены комиссии:

Тарасова С.П. – главный специалист-эксперт отдела контроля в топливно
- энергетическом комплексе и связи,

Коробкина О.Р.  – главный специалист-эксперт отдела контроля в
топливно - энергетическом комплексе и связи,

рассмотрев дело № 023/01/10-2610/20198 по признакам нарушения ПАО
«Агрокомбинат «Тепличный» части 1 статьи 10 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», установила:

в связи с необходимостью получения дополнительных доказательств по
делу, в соответствии с п. 2 ч. 1 ст. 47 Федерального закона от 26.07.2006г.
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия определила:

1. Отложить рассмотрение дела № 023/01/10-2610/2019.
2. Назначить рассмотрение дела № 023/01/10-2610/2019 на 27.01.2020

в 10-00 по адресу: г. Краснодар, ул. Коммунаров, 235, каб. 7.

    3. ПАО «Агрокомбинат «Тепличный» представить в срок до 27.01.2020
следующие сведения и надлежащим образом заверенные копии
документов:

  - всю имеющуюся переписку с АО «АТЭК», связанную с готовностью
сетей приема теплоносителя и отсутствии аварии на сетях АО «АТЭК», с
приложением соответствующих документов, в случае отсутствия указать
письменно.

    4. АО «АТЭК» представить в срок до 27.01.2020 следующие сведения и
надлежащим образом заверенные копии документов:

- всю имеющуюся переписку с ПАО «Агрокомбинат «Тепличный»,
связанную с наличием задолженности за поставку тепловой энергии в
рамках заключенного договора от 28.09.2018 №165, а также о готовности
сетей приема теплоносителя и отсутствии аварии на сетях АО «АТЭК», с
приложением соответствующих документов, в случае отсутствия указать
письменно.

Явка сторон по делу лиц, или  представителей (с доверенностью на участие в
рассмотрении дела), обязательна.

Председатель комиссии                                                              Е.Г. Войченко

Члены Комиссии                                                         С.П. Тарасова

                                                                                          О.Р. Коробкина